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VETOS FARMA Pyrantel Pasta Dla
Kotów 5g

Cena 25,69 zł

Numer katalogowy 5909997007625

Kod producenta 5909997007625

Waga 5

Faza życia Wszystkie fazy życia

Specjalna potrzeba(filtr) Robaki

Specjalna potrzeba Odrobaczanie

Opis produktu
VETOS FARMA  Pyrantel Pasta Dla Kotów 5g - Opis Produktu

Pasożyty wewnętrzne nazywane również robakami to problem, który dotyczy nie tylko dzikich kotów, ale również domowych
pupili, także tych niewychodzących. Profilaktyka polegająca na regularnym odrobaczaniu zwierzęcia uchroni go przez
groźnymi chorobami, a jednocześnie zapewni bezpieczeństwo domownikom.  Plan odrobaczenia powinien być ustalony z
lekarzem weterynarii, który opiekuje się kotem a podanie leku odrobaczającego powinno zostać odnotowane w książeczce
zdrowia zwierzęcia.

Pyrantel w formie pasty to środek, który nie tylko skutecznie eliminuje robaki z organizmu, ale również jest łatwy do podania
dla kotów w każdym wieku. Działa między innymi na tasiemce, glisty, tegoryjce, włosogłówki w świetle przewodu
pokarmowego. Do krwi przenika tylko minimalna ilość leku. Pyrantel poraża mięśnie pasożytów, dzięki czemu nie mogą się
poruszać i za sprawą fizjologicznych ruchów perystaltycznych jelit organizm zwierzęcia wydala je z siebie. Środek działa na
dojrzałe pasożyty i wczesne stadia rozwojowe robaków. Uznawany jest za lek bezpieczny.

Skład

Embonian pyrantelu 9,3 g/100 g
Karmeloza sodowa
Aspartam
Woda oczyszczona

Analiza Składu

Producent nie podaje analizy składu

Dodatki

Producent nie podaje dodatkowych składników

Dawkowanie

W przeliczeniu na embonian pyrantelu – jednorazowo 57,7 mg/kg mc. Preparat podawać doustnie, bezpośrednio przez
dozownik lub z karmą po odmierzeniu odpowiedniej ilości pasty.

Pełna zawartość dozownika wystarcza na leczenie dwóch kotów o masie 4 kg każdy.

Dozownik zaopatrzony jest w podziałkę, dzielącą jego objętość na 5 części, co oznacza, że 1 część wystarcza na odrobaczenie
kota o masie 1,6 kg.

Produkt należy podawać dwukrotnie w odstępie 10‑dniowym.
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Zaleca się regularne odrobaczenie kociąt, co 3 miesiące.

Po raz pierwszy produkt można podawać kociętom, które ukończyły drugi tydzień życia.

W przypadku długotrwałego stosowania produktu wskazane jest okresowe wykonywanie badania koproskopowego w celu
oceny skuteczności leczenia.

Dodatkowe Informacje

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze poniżej 25ºC. Chronić przed
światłem. Nie używać po upływie terminu ważności podanego na etykiecie. Okres ważności po pierwszym otwarciu
opakowania bezpośredniego: 30 dni.

WSKAZANIA: Robaczyce jelitowe u kotów wywołane przez wrażliwe na działanie leku formy dorosłe robaków, takich jak:
Toxocara cati, Toxascaris leonina, Ancylostoma tubaeforme, Unicinaria stenocephala.

PRZECIWWSKAZANIA: Sporadycznie mogą wystąpić u młodych zwierząt nudności i wymioty. Działania niepożądane nasilają
środki fosforoorganiczne i dietylkarbaminiany, stosowane często jako środki biobójcze przeciw ektopasożytom. 

STOSOWANIE: W przeliczeniu na embonian pyrantelu – jednorazowo 57,7 mg/kg mc. Preparat podawać doustnie,
bezpośrednio przez dozownik lub z karmą po odmierzeniu odpowiedniej ilości pasty. Pełna zawartość dozownika wystarcza
na leczenie dwóch kotów o masie 4 kg każdy. Dozownik zaopatrzony jest w podziałkę, dzielącą jego objętość na 8 części,
co oznacza, że 1 część wystarcza na odrobaczenie kota o masie 1 kg.

Produkty lecznicze nie podlegają zwrotowi; zwrot tego rodzaju produktów możliwy jest wyłącznie w przypadku wady
jakościowej produktu lub jego niewłaściwego wydania. Podlega to regulacji art. 96 ustawy z dnia 6 września 2001r. - Prawo
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r., nr 45, poz. 271).

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, produkt jest dostępny do sprzedaży tylko w przypadku odbioru osobistego lub zlecenia
odbioru w wybranej firmie kurierskiej. Produkty znajdujące się na liście OTC  nie mogą być sprzedawane przez sklep do
gabinetów weterynaryjnych oraz sklepów zoologicznych.
Nie wystawiamy faktury VAT !
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